2

                                                            [image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сорок третье заседание земского собрания четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]                                             Р Е Ш Е Н И Е

«25» апреля 2022 года                                                                                       № 226

О внесении изменений в решение земского собрания Беломестненского сельского поселения от 15.02.2017 года № 225                       «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

 На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

земское собрание Беломестненского сельского поселения р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Беломестненского сельского поселения от 15 февраля 2017 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» (далее – решение) следующие изменения и дополнения;
1.1 Абзац первый пункта  4.5.2. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Беломестненского сельского поселения муниципального района «Белгородский район», утвержденного указанным решением, (далее – Положение) изложить в новой редакции:
«4.5.2. Приватизация имущества осуществляется на основании прогнозного плана приватизации, утвержденного постановлением Администрации поселения на очередной финансовый год, с учетом внесенных в течение года изменений и дополнений, подготовленным в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Беломестненского сельского поселения  муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admbelomestnoe.ru).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Беломестненского сельского поселения.

Глава Беломестненского
сельского поселения                                                                                 И.А. Чудак

image1.png